
Přehledná online platforma pro správce  
sportovních zařízení. Systém umožňuje uživatelům 
jednoduše a efektivně rezervovat hřiště a jiná 
sportoviště.

Náš rezervační systém umožňuje provádět komplexní správu rezervací 
prostor pro provozování sportovních aktivit. Správci tak získají jednoduchý 
nástroj pro management dostupnosti sportovišť a koncoví uživatelé intuitivní 
rozhraní pro rychlou online rezervaci požadovaných prostor.

POŘÁDEK DĚLÁ PŘÁTELE…

SOFTPLUS Reservation

Úspora času 
při správě rezervací
Díky našemu řešení bude 

správa rezervací efektivní

a bez zbytečných operací.

Zvýšení 
obsazenosti sportovišt
Lepší organizace rezervací

s sebou přinese také zlepšení 

vytížení obsazenosti.

Přesné informace 
o využití prostor
Exaktní informace jsou zák-

ladem pro budoucí správná 

rozhodnutí managementu. 

www.softplus.cz  +420 734 200 504  info@softplus.cz

VÝHODY PRODUKTU

Výhody 
pro majitele, 
provozovatele

Systém optimalizuje provoz sportovišť, 

vede ke snížení nákladů spojených 

s rezervacemi a zajišťuje maximální 

obsazenost komerčních prostor. Navíc 

zjednodušuje související administrativu 

a díky statistikám umožňuje přesně 

analyzovat efektivitu využití prostor.

Výhody 
pro uživatele

Uživatelé mohou díky našemu řešení 

jednoduše rezervovat požadované spor-

toviště prostřednictvím uživatelsky pří-

jemného prostředí. V reálném čase mají 

přehled o dostupných sportovištích a po 

provedení rezervace samozřejmě nechybí 

ani možnost pohodlně uhradit požadova-

nou částku online.

Mobilní 
aplikace

K dispozici je mobilní aplikace, která 

zprostředkovává rychlý přístup k rezerva-

cím, aktualizacím a notifikacím. Webové 

uživatelské rozhraní je samozřejmě také 

optimalizováno i pro zobrazení na mobil-

ních zařízeních, díky čemu lze rezervace 

pohodlně provádět téměř kdekoli a kdy-

koli.

Jednoduchá správa 
kapacit
Naše řešení představuje 

jednoduché řešení pro 

rezervaci sportovišť.

Integrované platební 
brány
Možnost provádět bezpeč-

né online platební transakce 

je dnes standardem.

Statistiky a reporting 
vytíženosti
Management sportovního 

areálu má k dispozici tvrdá 

data o jeho provozu.



JAK TO FUNGUJE?

www.softplus.cz  +420 734 200 504  info@softplus.cz

Online rezervace 
v reálném čase
Koncový uživatel si online 
zvolí požadované prostory 
v požadovaném čase.

Správa dostupnosti 
a obsazenosti
Data o obsazenosti jsou vždy 
čerstvá – aktualizovaná v reál-
ném čase.

Integrované platby 
a správa faktur
Úhrada služeb probíhá bez-
hotovostně online a poté je 
vydán doklad v PDF.

1 2 3

VYUŽITÍ PRODUKTU

PRO MĚSTA A OBCE PRO SPORT A REKREACI

Naskenujte 
QR kód pro 
zo b ra ze n í 
produktu na 
našem webu.

SCHÉMA ZAPOJENÍ

Rezervační systém pracuje jako „centrální uzel“ pro správu rezervací a plateb, který je s uživateli online propojen 
prostřednictvím webového rozhraní nebo přes mobilní aplikaci. Správci (administrátoři) mají přístup ke statistikám a 
reportům v samostatném panelu.

Systém je ideální pro sportovní 
centra, tělocvičny, multifunkční haly 
i venkovní hřiště. Uplatnění najde také při 
organizování turnajů a dalších sportovních 
událostí.


